SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP. HỒ CHÍ MINH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS-THPT NGUYỄN KHUYẾN                  Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO TUYỂN THÀNH VIÊN

CÂU LẠC BỘ ĐỌC SÁCH TIẾNG ANH

Tổ Tiếng Anh Trường Trung học Cơ sở và Trung học Phổ thông Nguyễn Khuyến thông báo về việc

tuyển thành viên cho Câu lạc bộ Đọc Sách bằng tiếng Anh dành cho học sinh lớp 10 và 11.

Mục tiêu của câu lạc bộ:

• Khám phá thế giới qua những trang sách tiếng Anh thú vị và hấp dẫn.

• Nâng cao kỹ năng đọc hiểu và từ vựng tiếng Anh.

• Thúc đẩy tình yêu với văn học và văn hoá của các nước nói tiếng Anh.

Ai có thể tham gia:

• Học sinh lớp 10 và 11 tại Trường Trung học Cơ sở và Trung học Phổ thông Nguyễn Khuyến.

• Những ai yêu thích đọc sách và quan tâm đến tiếng Anh.

Lợi ích khi tham gia:

• Cơ hội đọc và thảo luận về những tác phẩm văn học thú vị bằng tiếng Anh.

• Cơ hội tiếp xúc với kho sách Tiếng Anh tại thư viện trường Nguyễn Khuyến.

• Gặp gỡ bạn bè có cùng sở thích và tạo mối kết nối mới.(Tham gia nhóm Zalo)

• Phát triển kỹ năng tiếng Anh và kiến thức văn hóa.

• Có cơ hội nhận được giải thưởng viết bài Review sách hay nhất trong quý.

Cách đăng ký:

Để tham gia câu lạc bộ, học sinh quan tâm vui lòng điền vào biểu mẫu đăng ký tại [link

https://forms.gle/SvvqVubWVG64LynJ7] trước ngày 30/10/2023

Lưu ý:

• Xin lưu ý rằng số lượng thành viên có hạn, vì vậy việc đăng ký sớm là điều quan trọng.

• Đề nghị học sinh viết bài review cuốn sách mà mình tâm đắc nhất.

Chúng tôi mong rằng câu lạc bộ sẽ là nơi thú vị để chia sẻ và khám phá thế giới của văn học tiếng

Anh. Hãy tham gia cùng chúng tôi và làm cho hành trình đọc sách của bạn thêm phong phú và đáng

nhớ!

Mọi câu hỏi hoặc yêu cầu thêm thông tin, vui lòng liên hệ: Cô Lê Thị Mỹ Hà - 0937460930

TỔ TRƯỞNG TỔ TIẾNG ANH HIỆU TRƯỞNG

 Lê Thị Mỹ Hà (đã kí) Hoàng Thái Dương (đã kí)

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu;

- Tổng quản nhiệm;

- Các khối trưởng và nhóm trưởng;

- GV Tiếng Anh & GVQN;

- Phòng học vụ (lưu);

- Phòng vi tính, nghe nhìn.